
UCHWAŁA NR VIII/123/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” dokonuje się zmian 
w planie wydatków budżetu województwa w kwocie 1.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok (zadania wspólne, przejęte do 
realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” dokonuje się zmiany, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 1.000.000 zł przeznaczoną na wydatki z tytułu odpraw 
emerytalnych, rentowych, nagród jubileuszowych pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń 
i pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich jednostkach nieposiadających osobowości prawnej m.in. 
wynikających ze zmiany przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia pracowników, wynagrodzeń 
nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
Mieczysław Gębski 

 

Podpisany Strona 1



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 000,00
Rezerwy 4810 1 000 000,00
OGÓŁEM 1 000 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/123/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 2



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 000,00
Rezerwy 
Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw emerytalnych, rentowych, nagród 
jubileuszowych pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich jednostkach nieposiadających 
osobowości prawnej m.in. wynikających ze zmiany przepisów dotyczących 
minimalnego wynagrodzenia pracowników, wynagrodzeń nauczycieli (50008)

4810 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00
Dotacje 1 000 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 5



Podpisany Strona 6



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
na 2024 rok

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Ćmielów 
z przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90014 )

852 85214 2710

       45 000,00             0,00        45 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/123/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 7



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Ożarów z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90015 )

852 85214 2710

       25 000,00             0,00        25 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Złota z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90016 )

852 85214 2710

       45 000,00             0,00        45 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 8



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Oksa z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90017 )

852 85214 2710

       45 000,00             0,00        45 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Tarłów z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90018 )

852 85214 2710

       25 000,00             0,00        25 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 9



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy 
Wojciechowice z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90019 )

852 85214 2710

       45 000,00             0,00        45 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Dwikozy 
z przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90020 )

852 85214 2710

       45 000,00             0,00        45 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 10



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Szydłów 
z przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90021 )

852 85214 2710

       85 000,00             0,00        85 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy 
Nagłowice z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90022 )

852 85214 2710

       65 000,00             0,00        65 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 11



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Radków z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90023 )

852 85214 2710

       45 000,00             0,00        45 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Łoniów z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90024 )

852 85214 2710

       65 000,00             0,00        65 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 12



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy 
Zawichost z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90025 )

852 85214 2710

       45 000,00             0,00        45 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy 
Moskorzew z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90026 )

852 85214 2710

       65 000,00             0,00        65 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 13



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy 
Klimontów z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90027 )

852 85214 2710

       25 000,00             0,00        25 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Wilczyce 
z przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90028 )

852 85214 2710

       65 000,00             0,00        65 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 14



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy 
Samborzec z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90029 )

852 85214 2710

       85 000,00             0,00        85 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy 
Koprzywnica z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90030 )

852 85214 2710

       65 000,00             0,00        65 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 15



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Sobków z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90031 )

852 85214 2710

       25 000,00             0,00        25 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy 
Sandomierz z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90032 )

852 85214 2710

       25 000,00             0,00        25 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 16



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Słupia z 
przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstw 
rolnych, 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferycznymi 
(90033 )

852 85214 2710

       65 000,00             0,00        65 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM             0,00     1 000 000,00             0,00     1 000 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 17



DOTACJE CELOWE na 2024 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 1 000 000,00

1 852 Pomoc społeczna 1 000 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 1 000 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE 0,00 1 000 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/123/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 18


	UCHWAŁA NR VIII/123/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-10-31T11:21:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




